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NOTAT 

 
 
Til: Styret i Sykehuset Innlandet HF 
 
Fra: Administrerende direktør Alice Beathe Andersgaard 
 
Dato: 13.11.2018 
 
Sak: Sykehuset Innlandet og Helse Sør-Øst - Idéfaseutredning fremtidig sykehusstruktur for  
             Sykehuset Innlandet 
             Felles arbeidsgruppe i regi av Helse Sør-Øst RHF  

 
 
Sykehuset Innlandet HF oversendte i november 2017 idéfaserapporten til Helse Sør-Øst 
RHF i tråd med mandat gitt av styret i Helse Sør-Øst RHF i styresak 066-2014. Helse Sør-
Øst RHF har nedsatt en felles arbeidsgruppe som skal sikre et godt beslutningsgrunnlag for 
å kunne vurdere idéfaseutredningen og bringe utredningen frem til styrebehandling i Helse 
Sør-Øst RHF. Status i arbeidet ble presentert i styremøtet i Sykehuset Innlandet 29. august 
2018. 
 
Arbeidsgruppen består av følgende medlemmer: 
Helse Sør-Øst RHF:  
Leder finansdirektør Line Alfarrustad, Spesialrådgiver Medisin og helsefag Folke Sundelin, 
Prosjektdirektør Medisin og helsefag Andreas Moan, Avdelingssjef Styre og eieroppfølging 
Torstein Pålsrud, Direktør Eiendom og bygg Steinar Frydenlund og Direktør HR Svein 
Tore Valsø. Finanssjef Atle Ruud ledet tidligere arbeidsgruppen (sluttet ultimo oktober). 
 
Sykehuset Innlandet HF:  
Prosjektdirektør Roger Jenssen, Prosjektleder Randi Nordtorp Mølmen, Rådgiver 
Kommunikasjon og samfunnskontakt Herman Stadshaug, Rådgiver Medisin og helsefag 
Jon Petter Blixt og Økonomicontroller Rita Finstuen. 
 
Helse Sør-Øst RHF skal behandle idéfaseutredningen til Sykehuset Innlandet HF i 
styremøtet 13.desember 2018. Arbeidsgruppen er i sluttfasen med arbeidet og rapporten 
som skal ligge til grunn for denne behandlingen. Arbeidsgruppen har avholdt tretten møter 
pr. 22. november. I tillegg kommer møter som er avholdt med konserntillitsvalgte, lokale 
tillitsvalgte og brukerutvalgene i både Helse Sør-Øst RHF og Sykehuset Innlandet HF. 
 
Det er orientert om arbeidet i egne månedlige oppfølgingsmøter mellom Helse Sør-Øst 
RHF og Sykehuset Innlandet HF. 
 
Medvirkning fra tillitsvalgte og brukerutvalg er sikret gjennom orienteringer i møter med 
konserntillitsvalgte, foretakstillitsvalgte og regionalt og lokalt brukerutvalg.  


